
GSPublisherEngine 0.0.100.100

Č. Ks Pohled z interiéru Rozměry š x v
(mm) Popis Zasklení Povrch. úprava

rámu Poznámka

C08

C09

C10

C11

1

1

1

1

1 000
1 0

00

1 630 70
1 700

90
0

75 1 625 1 625 75

3 400

90
0

75 1 625

90
0

1 700

1 000x1 000

1 700x900

3 400x900

1 700x900

Okno sklopné otočné, kování-
standartní klika

Okno sklopné, na pravé straně
rozšiřující profil-navazuje na
okno C10, kování-standartní
klika

Dvoukřídlé okno sklopné, dělící
sloupek, po stranách
rozšiřovací profily -navazuje na
okna C09 a C11, kování-
standartní klika

Okno sklopné, na levé straně
rozšiřující profil-navazuje na
okno C10, kování-standartní
klika

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

Čiré izolační trojsklo
min. Ug=0,5W/m2K

EXT - antracit
INT - antracit

EXT - antracit
INT - antracit

EXT - antracit
INT - antracit

EXT - antracit
INT - antracit

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor, okno navazuje
rozšiřovacím profilem na okno
C10 - na meziokenní sloupek

přiléhá dělící příčka tl. 150mm-
přizpůsobit rozšiřovací profil a

rozměry okna

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor, okno navazuje
rozšiřovacím profilem na okna

C09 a C11 - na meziokenní
sloupky přiléhá dělící příčka tl.
150mm-přizpůsobit rozšiřovací

profil a rozměry okna

Před osazením nutno přeměřit
stávající otvor, okno navazuje
rozšiřovacím profilem na okno
C10 - na meziokenní sloupek

přiléhá dělící příčka tl. 150mm-
přizpůsobit rozšiřovací profil a

rozměry okna


	D.1|1.11.3 Výpis oken

